
Uhr Spielzeit: x

Uhr

Teilnehmende Mannschaften

Spielplan

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

bis: 12:29

SV 1863 Belgershain II SSV Markranstädt III

Mannschaften

FSV 63 Luckenwalde

Falkenhainer SV II

FC Grimma II

SSV Markranstädt III

SV Tresenwald Machern II

FSV 63 Luckenwalde

RB Leipzig U8 FC Grimma II

FSV 63 Luckenwalde SV Tresenwald Machern II

SSV Markranstädt III RB Leipzig U8

SV 1863 Belgershain II

RB Leipzig U8

RB Leipzig U8

SV Tresenwald Machern II FC Grimma II

RB Leipzig U8

FSV 63 Luckenwalde

SV 1863 Belgershain II

SSV Markranstädt III

8 :

Falkenhainer SV II

Falkenhainer SV II

SV Tresenwald Machern II

SSV Markranstädt III

Falkenhainer SV II

RB Leipzig U8

SV Tresenwald Machern II

SV 1863 Belgershain II

SSV Markranstädt III10:30

10:20 FC Grimma II

FSV 63 Luckenwalde

FC Grimma II

FSV 63 Luckenwalde

SV Tresenwald Machern II

Uhrzeit

09:30

09:10

09:00

09:20

0 :

1 :

FC Grimma II

ErgebnisSpielpaarung

0 :

2 :

1 :

0 :

SV 1863 Belgershain II

Falkenhainer SV II

RB Leipzig U8

0 :

5 :

0 :

1 :

1 :

0 :

2 :

3 :

5 :

0 :

1 :

2 :

2

0

3

2

1

0

2

0

5

0

6

0

0

12:20

SSV Markranstädt III

12:10

12:00

11:50

11:40

SV Tresenwald Machern II

Falkenhainer SV II

FC Grimma II

5

4

2

011:30

11:20

0 :

2 :

3

17

21

4

5

6

8

Nr.

11

12

20

2

10

7

9

10:40

1

10:10

09:50

10:00

09:40

18

19

13

14 11:10

10:50

15

16

11:00

SV 1863 Belgershain II

SV 1863 Belgershain II FSV 63 Luckenwalde

1 minWechselzeit:

3

0

4

Falkenhainer SV II

1

im Sportpark Tresenwald

F2 - Junioren

15. Tresenwalder Hallencup 2015 / 2016

SV Tresenwald e.V. Machern

Am Sonntag, 24. Januar 2016

Uhrzeit: 09:00 9 min1

 RB
 L

ei
pz

ig
 U

8

  FS
V 

63
 L

uc
ke

nw
al

de

  SS
V 

M
ar

kr
an

st
äd

t I
II

  SV
 T

re
se

nw
al

d 
M

ac
he

rn
 II

  SV
 1

86
3 

Be
lg

er
sh

ai
n 

II

  FC
 G

rim
m

a 
II

  Fa
lk

en
ha

in
er

 S
V 

II

 

Pkt.v Diff.u ToreAbschlusstabelle gSp.

:

:

:

:

:

:

:

Der Rang jedes Teams wird wie folgt ermittelt:

1. Anzahl Punkte aus allen Gruppenspielen

2. Tordifferenz aus allen Gruppenspielen

3. Anzahl der in allen Gruppenspielen erzielten Tore

4. Anzahl Punkte aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams

5. Tordifferenz aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams

6. Anzahl der in den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams erzielten Tore
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